Проект
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ОТРАДНЕНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ________________					                                          № ___
ст-ца  Отрадная
__________

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Отрадненский район от 18 сентября 2015 года № 532 «Об   утверждении   муниципальной   программы   муниципального
образования Отрадненский район «Управление муниципальными
финансами»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с Федеральным законом от 6 октября 2003 № 131-ФЗ   «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствии с действующим законодательством, в связи с изменением сроков реализации муниципальной программы муниципального образования Отрадненский район «Управление муниципальными финансами» и уточнением объёмов её финансирования                              п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в муниципальную программу муниципального образования Отрадненский район «Управление муниципальными финансами» изложив ее в новой редакции (прилагается).
[bookmark: _GoBack]2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования), но не ранее дня вступления в силу решения о бюджете муниципального образования Отрадненский район (соответствующих изменений в бюджет муниципального образования Отрадненский район).

Глава муниципального образования
Отрадненский район							           А.В.Волненко